- 1186 VR. Christus factus est pro nobis obediens. (CAO 7983)  
 1187 IN EVANG. A. Posuerunt super capud eius causam ipsius... Seculorum. Amen. (CAO 4343)

### SABBATO

#### ANTIFONAS <AD NOCTURNOS>

- 1188 In pace in idipsum dormiam et requiescam. PS. Cum invocarem. Amen. (CAO 3265, PS 4)  
 1189 A. Habitabit in tabernaculo tuo, requiescat... PS. Domine quis abi<tabit>. Seculorum. Amen. (CAO 2987, PS 14)  
 1190 A. Caro mea requiescat in spe. PS. Conserva. Seculorum. Amen. (CAO 1775, PS 15)  
 1191 VR. In pace in idipsum. (CAO 8099)

### IN II. NOCTURNO

- 1192 Elevamini, porte eternales, et introibit rex glorie. PS Domini est terra. Seculorum. Amen. (CAO 2631, PS 23)  
 1193 A. Credo videre bona domini in terra vivencium. PS. Dominus illu<municatio>. Seculorum. Amen. (CAO 1948, PS 26)  
 1194 A. Domine, abstraxisti ab inferis animam meam. PS. Exaltabo te. Amen. (CAO 2325, PS 29)  
 1195 VR. Caro mea requiescat. (CAO 7982) /f.140/

### <IN III. NOCTURNO>

- 1196 A. Deus, adiuva me; dominus susceptor est anime mee. PS. Deus in nomine tuo. Seculorum. Amen. (CAO 2165, PS 53)  
 1197 A. In pace factus est locus eius; et in Sion... PS. Notus in Iudea. Seculorum. Amen. (CAO 3264, PS 75)  
 1198 A. Factus sum sicut homo sine adiutorio, inter... PS. Domine deus sa<lutis>. Seculorum. Amen. (CAO 2849, PS 87)  
 1199 VR. In pace factus est locus eius. (CAO 8098)

### <IN MATUTINIS> LAUDIBUS ANTIFONAS

- 1200 O mors, ero mors tua; morsus tuus ero, inferne. PS. Misere<re> mei. Seculorum. Amen. (CAO 4045, PS 50)  
 1201 A. Plangent eum quasi unigenitum, quia innocens... PS. Iudica me deus. Seculorum. Amen. (CAO 4295, PS 42)  
 1202 A. Adtendite, universi populi, et videte dolorem... PS. Deus, deus meus. Seculorum. Amen. (CAO 1512, PS 62)  
 1203 A. A porta inferi erue, domine, animam meam. Seculorum. Amen. PS. Ego dixi. (CAO 1191, PS 38,9)  
 1204 A. O vos omnes qui transitis per viam, adtendite... PS. Laudate dominum. Seculorum. Amen. (CAO 4095, PS 148)  
 1205 VR. Sepulto domino. (CAO 8196)

### <ANTIFONAS> IN EVANGELIO

- 1206 Mulieres sedentes ad monumentum lamentabantur... Seculorum. Amen. (CAO 3826)  
 1207 A. Ioseph ab Arimathia petiit corpus Ihesu... Amen. (CAO 3506)

### ANTIFONA AD VESPEROS IN EVANGELIO

- 1208 Vespe autem sabbati, que lucebit in prima... /f.141/... Seculorum. Amen. (CAO 5371)

## IN DIE SANCTO PASCE

- 1209 VIT. Alleluia, Christum dominum resurgentem a mortuis, venite adoremus, alleluia. PS. Venite. (PS 94)
- 1210 AL. Alleluia, alleluia, alleluia. PS. Venite exultemus. (CAO 1023, PS 94)  
AD NOCTURNO ANTIFONAS
- 1211 Ego sum qui sum, et consilium meum non est... PS. Beatus vir. Seculorum Amen. (CAO 2599, PS 1)
- 1212 A. Postulavi patrem meum, alleluia; dedit... PS. Quare fre*<muerunt>*. Seculorum. Amen. (CAO 4342, PS 2)
- 1213 A. Ego dormivi et somnum cepi et resurrexi... PS. Domine quid multi*<plicati>*. Seculorum. Amen. (CAO 2572, PS 3)
- 1214 VR. Surrexit dominus de sepulcro. (CAO 8212)  
IN <MATUTINIS> LAUDIBUS ANTIFONAS
- 1215 Et ecce terremotus factus est magnus; angelus... Seculorum. Amen. (CAO 2699)
- 1216 A. Angelus domini descendit de celo, et accedens... Seculorum. Amen. (CAO 1408)
- 1217 A. Erat autem aspectus eius sicut fulgur... Seculorum. Amen. (CAO 2642)
- 1218 A. Pre timore /f.141<sup>1</sup>/ autem eius exterriti... Seculorum. Amen. (CAO 4350)
- 1219 A. Respondens autem angelus, dixit mulieribus... Seculorum. Amen.<sup>54</sup> (CAO 4630)
- 1220 VR. Surrexit dominus vere. (CAO 8213)  
IN EVANGELIO ANTIFONAS
- 1221 Et valde mane una sabbatorum veniunt ad... Seculorum. Amen. (CAO 2728)
- 1222 A. Et valde mane una sabbatorum veniunt ad... Seculorum. Amen. (CAO 2728)<sup>55</sup>
- 1223 A. Et respicientes viderunt revolutum lapidem... Seculorum. Amen.<sup>56</sup> (CAO 2718)
- 1224 A. Ihesum qui crucifixus est queritis, alleluia... Seculorum. Amen. (CAO 3484)
- 1225 A. Venite et videte locum ubi positus erat... Seculorum. Amen. (CAO 5352)
- 1226 A. Cito euntes, dicite discipulis quia surrexit... Seculorum. Amen.<sup>57</sup> (CAO 1813)

## FERIA .II.

- 1227 VIT. Surrexit dominus vere, alleluia. PS. Venite. (CAO 1166, PS 94)  
ANTIFONAS IN EVANGELIO
- 1228 Qui sunt hii sermones quos confertis ad invicem... /f.142/... Seculorum. Amen. (CAO 4500)
- 1229 A. Quomodo tradiderunt eum summi sacerdotes... Seculorum. Amen. (CAO 4565)
- 1230 A. Et quoegerunt illum dicentes: Mane nobiscum... Seculorum. Amen. (CAO 2692)

54. Cf. nota n. 2.

55. Aquesta antifona, en el seu text i en la seva notació musical, és una repetició de la peça anterior n. 1221.

56. Cf. nota n. 2.

57. Cf. nota n. 2.

- 1231 A. Mane nobiscum, quoniam advesperascat... Seculorum. Amen. (CAO 3690)
- 1232 A. Et intravit cum illis; et factum est... Seculorum. Amen. (CAO 2708)
- 1233 A. Nonne cor nostrum ardens erat in nobis... Seculorum. Amen. (CAO 3943)
- 1234 A. Cognoverunt dominum, alleluia, in fracione... Seculorum. Amen. (CAO 1848)
- 1235 A. Surrexit dominus vere, alleluia, et apparuit... Seculorum. Amen. (CAO 5080)
- 1236 <A.> Alleluia, resurrexit dominus, alleluia... Seculorum. Amen. (CAO 1352)

## FERIA .III.

ANTIFONAS IN EVANGELIO /f.142<sup>v</sup>/

- 1237 Stetit Ihesus in medio discipulorum suorum... Seculorum. Amen. (CAO 5032)
- 1238 A. Pax vobis, ego sum, alleluia, nolite timere... (CAO 4254)
- 1239 A. Videte manus meas et pedes meos, quia ego... Seculorum. Amen. (CAO 5400)
- 1240 A. Palpate et videte, quia spiritus carnem et ossa non habet sicut me videtis habere, alleluia. Seculorum. Amen.
- 1241 A. Obtulerunt discipuli domino partem piscis... Seculorum. Amen. (CAO 4103)
- 1242 A. Alleluia, quem queris, mulier? alleluia... Seculorum. Amen. (CAO 1350)

## FERIA .IV.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1243 Manifestavit se Ihesus ad mare Tiberiadis... Seculorum. Amen. (CAO 3694)
- 1244 A. Mittite in dexteram navigii rete, et... Seculorum. Amen. (CAO 3800)
- 1245 A. Dixit Ihesus discipulis suis: Afferte... Seculorum. Amen. (CAO 2296)
- 1246 A. Hoc iam tertio manifestavit se Ihesus... Seculorum. Amen. (CAO 3084)
- 1247 A. Resurrexit /f.143/ dominus, alleluia, sicut... Seculorum. Amen. (CAO 4641)

## FERIA .V.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1248 Maria stabat ad monumentum foris plorans... Seculorum. Amen.<sup>58</sup> (CAO 3705)
- 1249 A. Mulier, quid ploras, quem queris? illa... Seculorum. Amen. (CAO 3824)
- 1250 A. Tulerunt dominum meum, et nescio ubi posuerunt... Seculorum. Amen. (CAO 5232)<sup>59</sup>
- 1251 A. Ardens est cor meum, desidero videre... Seculorum. Amen. (CAO 1479)
- 1252 A. Venit Maria, nuncians discipulis quia surrexit... Seculorum. Amen.<sup>60</sup> (CAO 5345)